PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE UBATUBA - SP
LEI NOMERO 1158 DE 07 DE MAIO DE 1992

Altera dispositivos quR menciona
da Lei 711/84, que dispae sobre o
Plano Diretor Físico do
Munir~ fp i o.

JOSE NELIO DE CARVALHO, Prefeito Municipal da Estlncia Balneiria
de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando de suas atribui;~es
legais,

F AÇO SABER que a C~mara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

A1"t:. :to. CJ inciso IV e o
Parágrafo ~nico do Anexo IV - Tabela de Modelos de Ocupaçlo do
Solo, a que se refere a Lei 711, de 14 de fevereiro de 1984 com
as altera;ôes da Lei 829 de 09 de Julho dR 1986 e da Lei 1149 de
11 de março de 1992, passam a ter a seguinte reda;lo:

"IV - Coeficiente de aproveitamento máximo - 1,20".

"Parágrafo ~nico - Poderá ser usado at& 5X ~cinco por
cento) da irsa, para constru;lo de apoio a recreaçlo,
neste caso, a taxa de ocupa;lo máxima, do inciso III
passari a ser de 0,35 s o coeficiente de aproveitamento
máximo do inciso IV, passará a ser de 1,40".

vigor na
contririo.

Art. 2o. - Esta Lei entrari
data de sua publica;lo, revogadas as disposi;~es

em
em

Documenta;lo da
1992.

Ubatuba, 07 de maio de 1992

~----:c-co-

Josff de Carvalho
M•..1nicipa1

-
Registrada na Se;lo de Arquivo e

Secretaria de Administra;lo, em 07 de maib de

j.